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DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

, : ':: ii;;tyi-p;.U: .16vz.zPozi.7tr.1,z*dne1
An]6il.1. q 970 *tawy z dnia 15listopada 1984 r' o podatKu

["iil,;T[ffi; jednostki organizacvjne, y ivT."p6lk!t,lltl9-tl"lajqce osobowosei prawnej' iednostki organizacvine Krajowego

osrodka wsparcia Rolnrctwa, a rakze jednostki. organizacyjne lgJw eanstwowych, bQdqce wlascicielami grunt6w'

Dosiadaczami samoistnymi grunt6w, u2ytkownikami wieczystym, girni&, posiaiaczariri grunt6w stanowiqcych wlasnoS0

Skarbu Paristwa lub jednostki samozqdu terytorialnego oraz osoby fizyczne bgdace wsp6fwla'6cicielami lub

wsp6lposiadaczami grrnro* z osoia-r'ipr"*i,y.i lubi jednostt<anii orianizacyinymi w iym spolkami' nieposiadajqcymi

3"Jff:1T:?J:Xl?dunuso,oxu podatkoweeo rub w E'1111-19::e-1,9i113,3:y:"ln::xr:".'J:5ci 
uzasadniajqcvch

powsranie obowiqzku pooau<owJiJiul'6"j';x;;ili"i;i" ir"n r"ie"vlh-wptvw na wvsoxos6 opodatkowania' o kt6rych

mowa w art. 6a ust. 4 ustawy.
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E 1. ztozenre deklaraci, D 2 korekta dellaraclrr'

a io o rvr lor zo BowIAZANY'Do 2t oZeru n DEKLARAcJ I

tu (zaznaczyc wasciwy Kwaurdq

E ,. *,",","'",, uzytkownik wieczysty lub po''"d""t Q 2 *tp@

C. 1. DANE IDENTYFII(ACYJNE

Pola 12, 13, 14 wypetnia osoba fizyczna w pzypadku' gdy numer PESEL nie zostal nadany

1w przypaOku osdb frzYcznYch
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D. oSwnDczENlE o postADANtu cospoDARSTWA RoLNEGo4)

D 2. n;" oo.1uo"t

E. DANE O UZYTKACH ROLNYCH STANOWIACYCH GOSPODARSTWO ROLNE.
PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU

E.1. GRUNTY ORNE

Powieachnia w ha przeliczeniowych5)

E.2. t_AKr I PASTWTSKA

E.4. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI- lososiem, trociq, glowacicq, patiq i pstrqgiem,
GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE oTaz UZYTKI ROLNE O NIEUSTALONYM PRZELICZNIKU
POWIERZCHNI
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r POD ROWAMI

ryb, GRUNTY POD SIAWAMI

Powierzchnia w ha5)

I

Przelicznik I
Powierzchnia w ha przeliczeniowych"/

0,20
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88. Powiezchnia w ha (suma z czQscl oq E l qQ E c Kor' a) 
|

89. Po;A;fiia w ha pualmniowych (suma z cz86ci od E 1 do E'5 kol c)

ffinoluYcuN|ESTANoWlAcYcHGoSPoDARsTWARoLNEGo.
DrrNI trt:A IA(lY(:H OPODATKOWANIU

vv--v'r-rt----- - 

-^

Powiezchnia w ha"' t--'
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i. wysoKosc zoeownzANtA PODATKOWEGO I RAT PODATKU

Podstam oPodatkowania"'
W pzypaOti uzyttrOw rolnych stanowiqcych gospodarstwo rolne.podac

oowietchnie z poz. 89, w pzypadku uzytkow rolnych nrestanowlqcycn
;ncnnaarqrwa rolnedo nalezv oodad oowterzchnre z poz.90

91,

Stawka podatku

zl 9t

Kwota podatku, za okres ktdrego dotyczy deklaracra"

zl 9!

KwoG pzGiugujqcel uigi w podatku rolnym, za okres ktorego dotyczy
deklaracia

94.

gf

Kwota podatku za miesiqce nieoblgte deklaraciqr

5 zaznaczono kwadrat nr 1, nalezy wpisae 0
qI

Xwota pzystug&cej ulgi w podatku rolnym, za miesiqce nleobjete
deklaraciq
. lc:pli w ooz 5 zaznaczono kwadrat nr 1 , nalezy wpjsad 0. Ezl

96.

WysokogC zobowiEzania podatkowego'
Suma kwot z poz. 93 i 95 pomnieiszona o sume kwot z poz. 94 i 96

/n6 Trokradleniu do oelnvch zlotvch).
zl

Suma kwot z poz. od 98 do 1o 1 musi byc rowna kwocie z poz. 978). w przypadku koreKy deklaracii raty, klore nie zostaly objete koreklq,

ll I 

xwota tt ratv

zl

zll--"'*
'101,

zl

INFORMACJA O ZATACZNIKAC H Deklaracjg nale2y sklada6 wraz z odpowiedniml zalqcznikami, kt6re stanowiq jej integralnq

| 102. Liczba zalqcznikow ZDR''l Tio3r-iczbazatqcznkowzDR-2

(ONTAKT DO OSOBY ODPOWIEDZIALNEJ
DODATKOWE INFORMACJE
o^d66;- ihf^rmaFii w nzc(ci I nie iesl obowiazkowe.

zA SPoMADZENIE DEKLARACJ I

,|o6.lnne{no'okreS|en|ezdarzen|ap@kazan]egminnatereniektorychpo|ozonesaUzytkl stanowrEC

gospodarstwo rolne)

J. PODPIS PODATNIKA losoB REPREZENTUJACYCH PODATNIKA

J.,1. PODPIS PODATNIKA

I 107, Piemze imie
I

I

109. Data wypelnienla (dzien - mleslac - roK)

l-," 

t".* r."t"-
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Obja5nienia

Numer PESEL wpisula podatnicy bedqcy osobami lizycznymi objgtymi rejestrem PESEL, nieprowadzqcy dzialalnoSci gospodarczei lub
niebedacv zareiestrowbhymi podatnikami podatku od towar6w i uslug. ldentytikator podatkowy NIP wpisujq pozostali podalnicy.
Z wyjatfiem rc2. 5 t<wadiat 1, ilekroC jest mowa o deklaracji, rozumie sie pzez to r6wnie2 korektQ deklaracji.
Zoodnie z orzeoisami Ordvnacii oodatkowei.
Zi oosoodbrstrlo rolne uwaza'sib obszar qiunt6w sklaswkowanych w ewidencji grunl6w i budynk6w jako uzytki rolne, z wyjqtkiem
oruit6* zaietvch na prowadzenii dzialaln6Sci gospodarbze.i innel ni2 dzialalno56 rolnicza, o lqcznej powiezchni pzekraczajqc€j t ha lub
iha pzelicibiriowy, Stanowiqcych wlasno66 lub znajdujqcych siQ w posiadaniu osoby fizycznej, osoby prawnej albo jednostki
organizacyjnej, w tym sp6lki. nieposiadaiacej osobowoso prawnej.
Ndle2v oo<ia6'z dokladno6cia do czterech miejsc po przecinku.
kwod rioAiit<u natezy obliczi6, mnozqc podsiawg oiodatkowania pzez stawkQ podaiku, proporcjonalnie do liczby miesigcy, kt6rych
dotyczy deklarac,a.
W 6zJoaOiu koi'ektv deklaracii nalezy wpisac sume miesiecznych kwot podatku za miesiqce nieobjete skladanq korektq deldaracji.
XwbG'boOatt<u (rat 6odatku) zbotrqgia siq do pelnyctr ztrctlch, iv ten spos6b. 2e koic6wki kwot wynoszqce mniei ni2 50 groszy pomija

sie. a'kbic6wki kwot wynoszace 50 i wiecej groszy podwy2sza siQ do pelnych zlotych.
Wostatniei racie nastebuie wyr6wnanie do kwoty zobowiqzania podatkowego (poz. 97).
OOiiczony iv CeXtaracii bohatek nale2y wplaca6 w ratach proporcjonalnych do czasu tnvania obowiqzku podatkowego w terminach:
do dnia i5 marca, 15 maja, 15 wzesnia i 15 listopada.
W d,zypaatu gdy kwota irohaku nie przekracza i 00 zl, podaek lest platny jednorazouo w terminie ptatnosci pierwszej raty'

Pouczenia

W pzvpadku niewptacenia w obowiqzujqcych terminach zobowiqzania podatkowego lub raty Podatku lub wptacenia ich w niepelnej wysokosci
ninieiiia deklaracjb stanowi podstawe alo wystawrenia tytulu wykonawczego, zgodnie z peepisami ustawy o postQpowanlu egzeKucyjnym
w administracji.

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to nara2enie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialno66 przewidziana w Kodeksie karnym

skarbowym.
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zAt-AczNlK Do DEKLARAGJI NA PODATEK ROLNY

. DANE O PRZEDMIOTAC H OPODATKOWAN IA ZWOLNIONY CH Z OPODAT KOWAN IA
zalqcznika
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ZDR.1
ZALACZNIK DO DEKLARACJI NA PODATEK ROLNY

. DANE O PRZEDMIOTACH OPODATKOWANIA PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU
J.

A. DNE PObATNIKA WSKAZANEGO W
-: r-.l6lvczo(

cr oexlaRAcJl DR-l

Podstawa Prawna ulgis).;
Nr obrebu
(arkusa?
mapy)''

Poloienie (adres, w tym dlelnica)
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2)

4)
s)

zDR-1,,, | 1"



Lp. Potoienie (adres, w tym dzielnica) Nr ksiggiwiecrystej
(zbioru dokumento\il)

Nr obrebu
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mapyr
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